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Konferencja współfinansowana ze środków Unii Europejskiej 
w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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Uprzejmie prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji poprzez rejestrację on-line dostępną na stronie internetowej kapitalludzki.gov.pl/konferencje
Każdy prawidłowo zarejestrowany uczestnik otrzyma potwierdzenie uczestnictwa na adres e-mail wskazany w formularzu rejestracyjnym.

MINISTER PRACY I POLITYKI SPOŁECZNEJ
WŁADYSŁAW KOSINIAK-KAMYSZ

ma zaszczyt zaprosić na konferencję 

„Dla rozwoju i zdrowia... Europejski Fundusz Społeczny - realizacja Priorytetu II  
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013”, 

która odbędzie się 29 października (środa) 2014 roku w sali im. Andrzeja Bączkowskiego w siedzibie 
Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w Warszawie.



Rejestracja uczestników
Powitanie uczestników i podsumowanie roli MPiPS we wdrażaniu Priorytetu II PO KL – Pani Małgorzata Marcińska, Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Pracy 
i Polityki Społecznej
Podsumowanie działań realizowanych przez Polską Agencję Rozwoju Przedsiębiorczości w ramach Priorytetu II PO KL i rola PARP w okresie programowania 2014-2020 
Pani Bożena Lublińska-Kasprzak, Prezes Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości
Podsumowanie działań realizowanych przez Ministerstwo Zdrowia w ramach Priorytetu II PO KL i rola MZ w okresie programowania 2014-2020
Pan Sławomir Neumann, Sekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia
„Zyskać 3,4 proc.?” - Debata w oparciu o wyniki projektów PARP: „Bilans Kapitału Ludzkiego”, „Akademia PARP”, „Inwestycja w Kadry 3”, „Podnoszenie kompetencji kadry szkoleniowej”
Moderator: Pani Monika Dawid-Sawicka, Uczestnicy debaty: Pan Radosław Podgrudny, Pani Beata Świercz, Pan Sebastian Trzciński - Departament Rozwoju Kapitału Ludzkiego PARP
Prezentacja projektu innowacyjnego „Kapitał ludzki jako element wartości przedsiębiorstwa” 
Pan dr Łukasz Sienkiewicz, Szkoła Główna Handlowa – koordynator merytoryczny projektu
Pani Justyna Nosko, Departament Rozwoju Kapitału Ludzkiego, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
Przerwa kawowa
Wpływ projektów EFS na kształcenie specjalizacyjne lekarzy w dziedzinach onkologicznych, kardiologicznych i medycyny pracy 
Pani Prof. dr hab. n. med. Jadwiga Słowińska–Srzednicka, Pełnomocnik Dyrektora CMKP ds. projektów POKL
Studia pomostowe współfinansowane z EFS i ich rola w procesie doskonalenia zawodowego i rozwoju osobistego pielęgniarek i położnych zatrudnionych w systemie ochrony zdrowia 
Pani Beata Cholewka, Dyrektor Departamentu Pielęgniarek i Położnych w Ministerstwie Zdrowia
„Przekonać menadżera” – prezentacja efektów konkursów „Rozwiązania jutra w HR” i „HeRosi organizacji” - system wsparcia przedsiębiorców z zakresu rozwoju zasobów ludzkich 
w ramach Poddziałania 2.1.1. oraz rola i odpowiedzialność menadżerów i działów HR w nowym systemie finansowania
Pani Aleksandra Berg-Koza, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
Pan Rafał Kamiński, Polska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości
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29 października 2014 r. - początek o godz. 10.30
siedziba Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej
ul. Nowogrodzka 1/3/5 sala im. Andrzeja Bączkowskiego (I piętro)

TERMIN I MIEJSCE KONFERENCJI

Ministerstwo Pracy i Polityki Społecznej 
Departament Wdrażania Europejskiego Funduszu Społecznego
ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa
e-mail: promocja@kapitalludzki.gov.pl
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